
VERZE do 1. 10. 2023 (1. 10. 23 – 18.40)  

DAHASL Okresní přebor: 
Olympia Hradec doma padla s Roudnicí „B“, 

derby Nechanice vers. Kobylice pro domácí          
 

   Hradec Králové – Zápasy 8. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Malšovice – Sendražice 3:0 (1:0). Na státní svátek se do černého 

trefovali pouze domácí hráči. Branky: Mareš, Brokeš, Jareš, ŽK 5:3, 

rozhodčí Sobotka.           

 

Nechanice – Kobylice 2:0 (0:0). Sousedský duel před téměř 250 diváky 

rozhodli pro sebe domácí ve 2. poločase. Branky: J. Pechar 2, rozhodčí 

Hlavsa.          

 

Prasek – Nový Hradec B 3:2 (1:0). Domácí si až na 8. pokus připsali 

první výhru. Branky: Telvák 3 – Hozák, Andrýs, rozhodčí Hruška.          

 

Vysoká B – Lovčice 1:3 (0:1). Hosté byli produktivnější a odvezli si 

3 body. Branky: Špaček – Piták D. 2, Svoboda, rozhodčí Štancl.          

 

Olympia Hradec – Roudnice B 3:5 (1:4). Zápas týmů ze špice tabulky 

přinesl 8 gólů a nakonec si 3 body odvezla Roudnice B. Tím skončila 

neuvěřitelná série Olympie Hradec, která v loňském ročníku všechny 

zápasy vyhrála (24 vítězství a skóre 211:28). Branky: Korba 2, Klátil 

– Sciskala 3, Hladík, Novák, ŽK 5:1, rozhodčí Hlavsa.           

 

Dohalice – Skřivany B 6:0 (1:0). Domácí rozhodli o svém vítězství ve 

2. poločase, kdy pětkrát skórovali. Branky: Zapadlo P. 3, Tesárek2, 

Lindr L., rozhodčí Stránský.           

 

Lhota p. L. – Libřice 5:0 (2:0). Domácí se hned pětkrát trefili do 

černého a zaslouženě si připsali 3 body. Branky: Šanda 3, Hanousek, 

Pejchal, rozhodčí Nguyen.           

 

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK   8  7  0  1   52:13   21   

 2.Lovčice      8  7  0  1   36:12   21 

 3.Roudnice B   8  6  1  1   26: 8   19 

 4.Dohalice     8  6  0  2   19:14   18 

 5.Nechanice    8  5  2  1   22:12   17 

 6.Malšovice    8  5  0  3   20:19   15 

 7.Lhota p.L.   8  4  2  2   20:14   14 

 8.Nový HK B    8  3  1  4   25:20   10   

 9.Libřice      8  3  0  5   20:29    9   

10.Vysoká B     8  2  0  6   13:24    6   

11.Prasek       8  1  1  6   16:32    4   

12.Kobylice     8  1  1  6    9:32    4   

13.Sendražice   8  1  1  6    9:33    4   

14.Skřivany B   8  0  1  7    8:33    1   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Gratulace Milanu Krempovi k „60“     
 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 7. 

dějství soutěžního ročníku 2023/2024.  

 

Slavia Hradec C – Jeníkovice 13:0 (7:0). K blížícím se "60" 

dlouholetého funkcionáře Slavie Hradec Milana Krempy mu hráči C týmu 

připravili hezké překvapení, když jubilant nastoupil ve speciálním 

dresu symbolicky v 60. minutě utkání. Skvělý výkon korunoval dokonce 

brankou. Branky: Lán 4, Derner 2, Mukařovský 2, Hutla 2, Brázda, Erber, 

Krempa M., rozhodčí Doubrava.           

 

Stěžery B – Hořiněves 10:3 (5:2). Domácí převahu korunovali výraznou 

výhrou. Branky: Musil 4, Halberštát 2, Patoraj, Babák, Formánek, 

Jelínek – Bačina 2, Páv, rozhodčí Částka.           

 

Smiřice – Dohalice B 6:0 (4:0). Druhý tým soutěže si připsal 

přesvědčivé vítězství. Branky: Smrček 2, Čapek 2, Ruml, Husak, 

rozhodčí Kubišta.           

 

Libčany B – Kunčice B 2:0 (1:0). Sousedské utkání před 120 diváky 

dovedli k výhře o dva góly domácí, kteří se posunuli na 3. příčku 

tabulky. Branky: Mádlo 2, rozhodčí Vízek.          

 

Malšova Lhota B – Neděliště 3:2 (2:1). Domácí dali o gól více, a tak 

naplno bodovali. Branky: Musil 2, Kocman – Ponikelský, Stanner T., 

rozhodčí Sobotka.           

 

Lok. Hradec B – Probluz 3:3 (2:2). Zápas přinesl dělbu bodů, když za 

Lokálku skóroval i exligový Míra Bartoněk (letos 65 let!). Branky: 

Malý, Pára, Bartoněk – Hrdlička 2, Šťastný, rozhodčí Doubrava.           

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C   7  7  0  0   55: 8   21   

 2.Smiřice       7  6  0  1   44: 5   18 

 3.Libčany B     7  5  0  2   17:17   15 

 4.Stěžery B     7  4  1  2   39:16   13 

 5.Kunčice B     7  4  1  2   17:11   13   

 6.M.Lhota B     7  4  0  3   26:17   12 

 7.Dohalice B    7  3  0  4   20:25    9   

 8.Probluz       7  2  2  3   20:28    8 

 9.Neděliště     7  2  0  5   18:26    6   

10.Lok. HK B     7  1  1  5    8:36    4 

11.Hořiněves     7  0  2  5   16:35    2   

12.Jeníkovice    7  0  1  6    8:64    1   

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Nečekaná výhra Boharyně v Syrovátce   
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 8. dějství ročníku 2023/2024.    

 

Syrovátka – Boharyně 0:2 (0:1). Domácí se nedokázali střelecky 

prosadit, a tak si 3 body odvezli nečekaně hosté. Branky: Havlíček, 

Pavlíček, rozhodčí Sobotka.           

 

Převýšov – Klamoš 2:0 (0:0). Před 150 diváky rozhodli domácí o své 

výhře ve 2. poločase. Branky: Midloch, Hanžl, rozhodčí Šťastný.           

 

Myštěves – Lužec 0:1 (0:1). Duel týmů z chvostu tabulky rozhodl pro 

hosty jediný gól. Branky: Kaliáš, rozhodčí Stránský.           

 

Červeněves – Ohnišťany 1:0 (0:0). Derby utkání shlédlo 150 diváků, 

kteří viděli jediný gól ze 74. minuty v síti hostů. Branky: Wojcik, 

rozhodčí Mottajček.           

 

Starý Bydžov – Kratonohy 2:2 (1:1). Zápas sousedů v tabulce přinesl 

dělbu bodů. Branky: Václavík, Fiala – Novák, Gregor, rozhodčí 

Grossman.           

 

Nové Město – Nepolisy B 2:3 (1:2). Hosté dali o gól více, a tak 3 body 

putovaly do Nepolis. Branky: Janda, Midloch – Kvapil 2, Strašík, 

rozhodčí Doubrava.           

  

 

Volno měly Dobřenice.          

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves    7  6  1  0   27: 7   19 

 2.Převýšov      8  6  1  1   25:12   19 

 3.Syrovátka     8  4  2  2   30:16   14   

 4.Starý Bydžov  7  4  1  2   24:13   13  

 5.Kratonohy     7  3  4  0   15: 6   13 

 6.Dobřenice     7  4  0  3   27:31   12 

 7.Klamoš        8  3  2  3   16:12   11   

 8.Boharyně      7  3  0  4   13:14    9 

 9.Nepolisy B    7  2  1  4   11:32    7 

10.Ohnišťany     7  2  0  5   15:20    6   

11.Nové Město    7  2  0  5   12:20    6   

12.Lužec         8  2  0  6    9:26    6 

13.Myštěves      8  1  0  7   14:39    3   

 

Lubomír Douděra 


